
■フル：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 2 デフォー・ランナーズ  2:38:18
2 4 自治医大世界陸上部  3:13:41
3 5 ラグビー最高！早大リスの会A  3:19:29
4 1 中野食走会  3:38:30
5 3 チーム本六  4:04:11

■フル：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 15 本橋　友見子  3:56:37
2 12 正田　洋子  4:40:18
3 13 松嵜　直美  5:09:38
4 14 山本　陽子  5:11:37
5 11 斎藤　尚美  5:22:51

☐フル：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 11 斎藤　尚美  24歳以下  5:22:51

1 12 正田　洋子  25～34歳  4:40:18

1 13 松嵜　直美  35～44歳  5:09:38
2 14 山本　陽子  35～44歳  5:11:37

1 15 本橋　友見子  45～54歳  3:56:37

第3回　くまがや師走マラソン

2015/12/23開催



■フル：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 43 飯野　哲生  2:46:19
2 56 坂本　圭介  2:56:15
3 42 岡本　浩之  2:56:56
4 35 菊地　真人  2:59:30
5 48 小平　隆広  3:04:00
6 34 市川　智一  3:04:58
7 24 牛嶋　雄輝  3:11:41
8 51 内田　崇史  3:18:27
9 47 平山　貴士  3:18:49
10 30 戸井田　利光  3:21:58
11 45 竹原　昌利  3:23:43
12 64 宮尾　重範  3:26:29
13 40 今里　幸宗  3:27:37
14 37 佐藤　亘  3:30:29
15 73 金子　正美  3:31:40
16 39 諸岡　健太郎  3:36:46
17 85 内田　信之  3:45:51
18 72 藤本　直季  3:48:42
19 88 北野　喜久  3:49:10
20 44 松本　幸博  3:49:16
21 25 玉野　翔馬  3:53:45
22 61 高橋　和宏  3:55:54
23 27 渡辺　侑士  3:56:02
24 82 椛島　亘  3:59:21
25 63 和田　豊  4:02:45
26 91 相坂　弘  4:04:05
27 84 佐藤　明  4:06:46
28 74 尾崎　克洋  4:10:16
29 83 野村　将春  4:12:40
30 66 北野　方靖  4:13:53
31 79 鈴木　英晴  4:14:08
32 67 筒井　ネルソン  4:14:33
33 60 田中　英貴  4:14:59
34 52 竹越　晋平  4:20:51
35 55 長沼　慶介  4:20:59
36 21 宮村　祥平  4:21:52
37 95 渡部　章  4:22:59
38 54 山崎　健二  4:23:45
39 81 本橋　一夫  4:25:06
40 46 三木　敏史  4:28:26
41 78 加藤　和寿  4:35:53
42 69 中村　正明  4:40:05
43 92 真鍋　信介  4:40:14
44 22 川合　拓海  4:42:07
45 58 和泉　顕三  4:44:20
46 98 寺島　拓郎  5:01:11
47 97 荒川　克正  5:05:01
48 70 濵田　祐一郎  5:11:36
49 96 森澤　純一  5:23:09
50 23 岡野　雄太  5:30:33
51 33 木村　文宣  5:40:03
52 90 江幡　徳照  5:48:08
53 94 金子　淳二  5:54:15
54 57 横山　昌治  6:07:27



☐フル：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 21 宮村　祥平  24歳以下  4:21:52

1 35 菊地　真人  25～34歳  2:59:30
2 34 市川　智一  25～34歳  3:04:58
3 24 牛嶋　雄輝  25～34歳  3:11:41
4 30 戸井田　利光  25～34歳  3:21:58
5 37 佐藤　亘  25～34歳  3:30:29
6 25 玉野　翔馬  25～34歳  3:53:45
7 27 渡辺　侑士  25～34歳  3:56:02
8 22 川合　拓海  25～34歳  4:42:07
9 23 岡野　雄太  25～34歳  5:30:33
10 33 木村　文宣  25～34歳  5:40:03

1 43 飯野　哲生  35～44歳  2:46:19
2 56 坂本　圭介  35～44歳  2:56:15
3 42 岡本　浩之  35～44歳  2:56:56
4 48 小平　隆広  35～44歳  3:04:00
5 51 内田　崇史  35～44歳  3:18:27
6 47 平山　貴士  35～44歳  3:18:49
7 45 竹原　昌利  35～44歳  3:23:43
8 64 宮尾　重範  35～44歳  3:26:29
9 40 今里　幸宗  35～44歳  3:27:37
10 39 諸岡　健太郎  35～44歳  3:36:46
11 44 松本　幸博  35～44歳  3:49:16
12 61 高橋　和宏  35～44歳  3:55:54
13 63 和田　豊  35～44歳  4:02:45
14 60 田中　英貴  35～44歳  4:14:59
15 52 竹越　晋平  35～44歳  4:20:51
16 55 長沼　慶介  35～44歳  4:20:59
17 54 山崎　健二  35～44歳  4:23:45
18 46 三木　敏史  35～44歳  4:28:26
19 58 和泉　顕三  35～44歳  4:44:20
20 57 横山　昌治  35～44歳  6:07:27

1 73 金子　正美  45～54歳  3:31:40
2 85 内田　信之  45～54歳  3:45:51
3 72 藤本　直季  45～54歳  3:48:42
4 82 椛島　亘  45～54歳  3:59:21
5 84 佐藤　明  45～54歳  4:06:46
6 74 尾崎　克洋  45～54歳  4:10:16
7 83 野村　将春  45～54歳  4:12:40
8 66 北野　方靖  45～54歳  4:13:53
9 79 鈴木　英晴  45～54歳  4:14:08
10 67 筒井　ネルソン  45～54歳  4:14:33
11 81 本橋　一夫  45～54歳  4:25:06
12 78 加藤　和寿  45～54歳  4:35:53
13 69 中村　正明  45～54歳  4:40:05
14 70 濵田　祐一郎  45～54歳  5:11:36

1 88 北野　喜久  55～64歳  3:49:10
2 91 相坂　弘  55～64歳  4:04:05
3 95 渡部　章  55～64歳  4:22:59
4 92 真鍋　信介  55～64歳  4:40:14
5 96 森澤　純一  55～64歳  5:23:09
6 90 江幡　徳照  55～64歳  5:48:08
7 94 金子　淳二  55～64歳  5:54:15

1 98 寺島　拓郎  65～74歳  5:01:11
2 97 荒川　克正  65～74歳  5:05:01



■ハーフ：女子総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 112 大坂　郁恵  1:48:28
2 111 福島　佳代  1:52:39
3 110 薮内　真紀  1:57:54
4 101 中岡　千瑛  1:59:01
5 114 今井　ゆかり  2:03:33
6 105 増岡　英理子  2:06:34
7 108 尾崎　聡子  2:12:57
8 109 石井　法子  2:13:38
9 102 福島　睦月  2:15:17
10 104 佐々木　奈都美  2:20:24
11 107 横田　亜悠美  2:21:34
12 117 菊地　千江美  2:29:47
13 113 右川　麗子  2:34:43
14 115 富田　もえみ  2:35:41

☐ハーフ：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 101 中岡　千瑛  25～34歳  1:59:01
2 102 福島　睦月  25～34歳  2:15:17
3 104 佐々木　奈都美  25～34歳  2:20:24

1 105 増岡　英理子  25～34歳  2:06:34
2 107 横田　亜悠美  25～34歳  2:21:34

1 111 福島　佳代  35～44歳  1:52:39
2 110 薮内　真紀  35～44歳  1:57:54
3 108 尾崎　聡子  35～44歳  2:12:57
4 109 石井　法子  35～44歳  2:13:38
5 117 菊地　千江美  35～44歳  2:29:47

1 112 大坂　郁恵  45～54歳  1:48:28
2 114 今井　ゆかり  45～54歳  2:03:33
3 113 右川　麗子  45～54歳  2:34:43
4 115 富田　もえみ  45～54歳  2:35:41



■ハーフ：男子総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 155 武藤　真弘  1:17:31
2 132 鮎川　陽一  1:25:34
3 127 高村　圭太郎  1:30:14
4 168 久米原　透  1:30:53
5 143 秦　謙一  1:32:50
6 149 三浦　優広  1:35:45
7 165 半田　幸弘  1:37:11
8 138 南　智基  1:39:18
9 158 岡　学  1:39:45
10 164 小山　裕之  1:42:03
11 121 中村　隼人  1:43:05
12 126 古賀　太地  1:43:13
13 171 平岡　賢司  1:43:27
14 142 中水　友一  1:43:49
15 148 青木　正人  1:44:03
16 151 菊地　伸一  1:44:50
17 123 服部　遼太  1:47:58
18 122 園山　作  1:47:59
19 139 伊藤　正孝  1:48:02
20 125 佐藤　遼  1:48:40
21 136 二階堂　敬由  1:50:11
22 173 中里　幸夫  1:53:18
23 159 島田　厚  1:53:19
24 161 浅見　まさひで  1:53:48
25 162 杉木　謙次  1:55:53
26 169 根岸　和也  1:55:59
27 144 松野　純一  1:56:35
28 170 髙岡　洋  1:56:37
29 157 金子　良夫  1:58:10
30 129 海保　敬章  1:58:12
31 172 中村　圭介  1:58:18
32 154 林田　成年  2:05:03
33 131 川島　正幸  2:09:06
34 124 多田　悠一  2:11:13
35 137 坂谷内　宏  2:17:03
36 135 木戸　大  2:20:22
37 140 小原　伸  2:20:39
38 160 須藤　憲一  2:24:02
39 133 河野　佑介  2:29:52
40 130 湯澤　啓介  2:31:09
41 156 柴崎　彦一  2:31:26
42 175 富田　和夫  2:31:57
43 145 杉浦　裕信  2:32:45
44 146 高野　具記  2:35:20
45 163 先崎　宏行  2:51:34
46 176 小暮　福寿  2:59:46
47 128 金子　充士  3:09:35



☐ハーフ：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 121 中村　隼人  24歳以下  1:43:05
2 123 服部　遼太  24歳以下  1:47:58
3 122 園山　作  24歳以下  1:47:59

1 132 鮎川　陽一  25～34歳  1:25:34
2 127 高村　圭太郎  25～34歳  1:30:14
3 126 古賀　太地  25～34歳  1:43:13
4 125 佐藤　遼  25～34歳  1:48:40
5 129 海保　敬章  25～34歳  1:58:12
6 131 川島　正幸  25～34歳  2:09:06
7 124 多田　悠一  25～34歳  2:11:13
8 130 湯澤　啓介  25～34歳  2:31:09
9 128 金子　充士  25～34歳  3:09:35

1 155 武藤　真弘  35～44歳  1:17:31
2 143 秦　謙一  35～44歳  1:32:50
3 149 三浦　優広  35～44歳  1:35:45
4 138 南　智基  35～44歳  1:39:18
5 158 岡　学  35～44歳  1:39:45
6 142 中水　友一  35～44歳  1:43:49
7 148 青木　正人  35～44歳  1:44:03
8 151 菊地　伸一  35～44歳  1:44:50
9 139 伊藤　正孝  35～44歳  1:48:02
10 136 二階堂　敬由  35～44歳  1:50:11
11 159 島田　厚  35～44歳  1:53:19
12 161 浅見　まさひで  35～44歳  1:53:48
13 162 杉木　謙次  35～44歳  1:55:53
14 144 松野　純一  35～44歳  1:56:35
15 157 金子　良夫  35～44歳  1:58:10
16 154 林田　成年  35～44歳  2:05:03
17 137 坂谷内　宏  35～44歳  2:17:03
18 135 木戸　大  35～44歳  2:20:22
19 140 小原　伸  35～44歳  2:20:39
20 160 須藤　憲一  35～44歳  2:24:02
21 133 河野　佑介  35～44歳  2:29:52
22 156 柴崎　彦一  35～44歳  2:31:26
23 145 杉浦　裕信  35～44歳  2:32:45
24 146 高野　具記  35～44歳  2:35:20

1 168 久米原　透  45～54歳  1:30:53
2 165 半田　幸弘  45～54歳  1:37:11
3 164 小山　裕之  45～54歳  1:42:03
4 171 平岡　賢司  45～54歳  1:43:27
5 173 中里　幸夫  45～54歳  1:53:18
6 169 根岸　和也  45～54歳  1:55:59
7 170 髙岡　洋  45～54歳  1:56:37
8 172 中村　圭介  45～54歳  1:58:18
9 163 先崎　宏行  45～54歳  2:51:34

1 175 富田　和夫  55～64歳  2:31:57
2 176 小暮　福寿  55～64歳  2:59:46



■10㎞：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 201 ＲＵＮ４Ｕ  0:53:17

■10km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 217 鈴木　萌  0:45:00
2 218 中道　伊久美  0:46:17
3 212 黛　理恵  0:46:26
4 215 青木　良実  0:53:29
5 221 並木　美代子  0:54:04
6 211 横尾　日出美  0:54:31
7 220 國見　理恵  0:55:32
8 214 深澤　佳代子  1:10:56
9 216 内山　慶子  1:11:01

☐10km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 211 横尾　日出美  25～34歳  0:54:31

1 212 黛　理恵  35～44歳  0:46:26
2 215 青木　良実  35～44歳  0:53:29
3 214 深澤　佳代子  35～44歳  1:10:56
4 216 内山　慶子  35～44歳  1:11:01

1 217 鈴木　萌  45～54歳  0:45:00
2 218 中道　伊久美  45～54歳  0:46:17
2 220 國見　理恵  45～54歳  0:55:32

1 221 並木　美代子  65～74歳  0:54:04



■10km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 247 柿間　哲男  0:37:49
2 249 高山　輝充  0:37:58
3 251 相馬　正巳  0:38:34
4 231 川上　恭平  0:38:51
5 232 栗城　幹己  0:40:28
6 243 鈴木　浩之  0:40:44
7 260 先名　弘一  0:42:54
8 264 古川　次宏  0:43:55
9 237 塚田　昂司  0:44:22
10 254 金子　博之  0:44:55
11 252 大野　法章  0:45:09
12 238 中井　亮  0:46:00
13 239 長津　大樹  0:46:54
14 253 藤原　泰世  0:48:21
15 256 菊池　義徳  0:48:26
16 246 小安　剛志  0:48:32
17 263 大内　誠  0:48:39
18 262 髙野　實  0:50:50
19 235 高橋　博将  0:50:57
20 236 赤塚　直弥  0:51:54
21 233 大貫　滉一  0:52:35
22 250 秋沢　貴雄  0:52:50
23 258 高見澤　聡  0:55:10
24 257 野田　範行  0:56:39
25 259 石塚　勇  0:57:44
26 240 松本　正史  0:58:44
27 242 岡　篤史  1:01:32



☐10km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 231 川上　恭平  24歳以下  0:38:51
2 232 栗城　幹己  24歳以下  0:40:28
3 235 高橋　博将  24歳以下  0:50:57
4 233 大貫　滉一  24歳以下  0:52:35

1 243 鈴木　浩之  25～34歳  0:40:44
2 237 塚田　昂司  25～34歳  0:44:22
3 238 中井　亮  25～34歳  0:46:00
4 239 長津　大樹  25～34歳  0:46:54
5 236 赤塚　直弥  25～34歳  0:51:54
6 240 松本　正史  25～34歳  0:58:44
7 242 岡　篤史  25～34歳  1:01:32

1 247 柿間　哲男  35～44歳  0:37:49
2 249 高山　輝充  35～44歳  0:37:58
3 246 小安　剛志  35～44歳  0:48:32

1 251 相馬　正巳  45～54歳  0:38:34
2 254 金子　博之  45～54歳  0:44:55
3 252 大野　法章  45～54歳  0:45:09
4 253 藤原　泰世  45～54歳  0:48:21
5 256 菊池　義徳  45～54歳  0:48:26
6 250 秋沢　貴雄  45～54歳  0:52:50
7 258 高見澤　聡  45～54歳  0:55:10
8 257 野田　範行  45～54歳  0:56:39

1 260 先名　弘一  55～64歳  0:42:54
2 259 石塚　勇  55～64歳  0:57:44

1 264 古川　次宏  65～74歳  0:43:55
2 263 大内　誠  65～74歳  0:48:39
3 262 髙野　實  65～74歳  0:50:50



■5km：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 301 チームあ  0:21:21
2 303 石黒＆山口ペア  0:24:54
3 302 ＳＡＮＴＡ−ｓａｎｔａ  0:25:09
4 304 チームささやま  0:36:53

■5km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 311 和田　沙亜耶  0:19:28
2 324 石塚　千智  0:21:14
3 319 佐々木　里恵  0:22:42
4 312 渡邊　千代子  0:23:21
5 318 五十嵐　麻紀  0:24:34
6 313 大森　真梨萌  0:26:53
7 323 水野　理恵子  0:26:57
8 317 千葉　結花  0:27:08
9 321 飯野　ひとみ  0:29:45
10 325 閑野　朗子  0:29:46
11 320 蜂須　直美  0:29:56
12 322 小松倉　郁  0:32:40
13 314 大内　愛美  0:36:28
14 316 松本　侑子  0:37:13

☐5km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 311 和田　沙亜耶  24歳以下  0:19:28
2 312 渡邊　千代子  24歳以下  0:23:21
3 313 大森　真梨萌  24歳以下  0:26:53
4 314 大内　愛美  24歳以下  0:36:28

1 318 五十嵐　麻紀  25～34歳  0:24:34
2 317 千葉　結花  25～34歳  0:27:08
3 316 松本　侑子  25～34歳  0:37:13

1 324 石塚　千智  35～44歳  0:21:14
2 319 佐々木　里恵  35～44歳  0:22:42
3 323 水野　理恵子  35～44歳  0:26:57
4 321 飯野　ひとみ  35～44歳  0:29:45
5 320 蜂須　直美  35～44歳  0:29:56
6 322 小松倉　郁  35～44歳  0:32:40

1 325 閑野　朗子  45～54歳  0:29:46



■5km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 333 田谷　峻平  0:15:47
2 335 牛村　康貴  0:16:00
3 331 野澤　侑五  0:17:45
4 348 上田　宏則  0:17:49
5 341 松尾　泰二  0:18:03
6 339 根岸　博幸  0:18:27
7 340 中島　隆行  0:18:41
8 353 渡辺　一郎  0:19:39
9 336 那須　正和  0:20:43
10 334 小林　直人  0:20:54
11 357 根岸　智彦  0:21:04
12 352 吉田　寿文  0:21:54
13 355 山下　芳雄  0:22:16
14 332 平安　光希  0:22:36
15 354 金子　勝  0:23:04
16 347 松浦　光児  0:23:20
17 350 利根川 茂  0:24:50
18 351 佐藤　大輔  0:26:04
19 344 木村　政秀  0:26:41
20 349 大森　秀俊  0:27:01
21 338 斉藤　新平  0:29:25
22 346 鈴木　修  0:32:04
23 356 立花　栄一  0:43:16

☐5km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年　代 記録(h:mm:ss)

1 333 田谷　峻平  24歳以下  0:15:47
2 335 牛村　康貴  24歳以下  0:16:00
3 331 野澤　侑五  24歳以下  0:17:45
4 334 小林　直人  24歳以下  0:20:54
5 332 平安　光希  24歳以下  0:22:36

1 341 松尾　泰二  25～34歳  0:18:03
2 339 根岸　博幸  25～34歳  0:18:27
3 340 中島　隆行  25～34歳  0:18:41
4 336 那須　正和  25～34歳  0:20:43
5 357 根岸　智彦  25～34歳  0:21:04
6 338 斉藤　新平  25～34歳  0:29:25

1 344 木村　政秀  35～44歳  0:26:41
2 346 鈴木　修  35～44歳  0:32:04

1 348 上田　宏則  45～54歳  0:17:49
2 352 吉田　寿文  45～54歳  0:21:54
3 347 松浦　光児  45～54歳  0:23:20
4 350 利根川 茂  45～54歳  0:24:50
5 351 佐藤　大輔  45～54歳  0:26:04
6 349 大森　秀俊  45～54歳  0:27:01

1 353 渡辺　一郎  55～64歳  0:19:39
2 354 金子　勝  55～64歳  0:23:04

1 355 山下　芳雄  65～74歳  0:22:16
2 356 立花　栄一  65～74歳  0:43:16

計測　　㈱コーランナーズ
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